### A R T I C U L U S . LXXXIX.

*Methodicæ curationis cardo eſt Morbi cauſa  
ejusque morbosorum productiorum  
remotio.*

„ Quicunque Morbi ex repletione fiunt;  
„ curat evacuatio: Et quicunque ex evaqua-  
„ tione, repletio, & aliorum contrarietas „.  
Hipp. Sect. ij. Aph. xxij. Quot dira, lethæ-  
liaque ſymptomata non eructant pestilentes  
in-

intermittentes Febres ? Attamen uno probè exhibito Peruviano Cortice , portenti instar , omnia una cum productis ferè extempore evanescunt .

### A R T I C U L U S LXXX.

*Symptomatibus an occurrentum?*

Quæ ægroti vires pessimadant urgentia symptomata , quæque morbificas cumulant causas , opportunis præsidiis , initæ methodicæ curationi nil ferè efficientibus , sunt averruncanda .

### A R T I C U L U S LXXXI.

*Probè inita curatio baud temerè immutanda .*

„ Omnia secundum rationem facientur , si „ non succedat secundum rationem , non est „ transendum ad aliud , stante eo , quod a „ principio visum est „ Hipp. Sect. iij. Aph. iij. Ex. ipso etenim Sene ib. Aph. xxvij. „ His , quæ non ex ratione levius se habent , „ non oportet fidere ; neque multum formidare mala , quæ præter rationem eveniuntur . „ Plurima enim talia stabilia non sunt , neque „ multum durare , & permanete consuevere .

### A R T I C U L U S LXXXII.

*Ægrotorum , præsertim Febricitantium , victus .*

„ Victus tenuis , atque exquisitus in morbis quidem longis , semper , in acutis vero , in quibus non convénit , periculosus . Et rursus . qui ad extrellum devenit tenuitatis , gravis est . Nam & repletiones , quæ ad extrellum deveniunt , graves sunt . In tenui victu ægri delinquunt , quo sit , ut magis lœdantur . Quicumque enim error committitur magnus , major in hoc sit , quam in paulo pleniori victu : propter ea etiam

„ etiam sanis periculosus existit valde exqui-  
 „ situs victus & constitutus; quoniam errores  
 „ gravius ferunt. Ob hoc igitur tenuis vi-  
 „ cus, atque admodum exquisitus eo, qui  
 „ sit paulo plenior, magis periculosus ≡ Ex-  
 „ tremis morbis extrema exquisitè remedia  
 „ optima sunt ≡ Ubi igitur morbus peracu-  
 „ tus est, statim extremos habet labores, &  
 „ extremè tenuissimo victu utendum est; ubi  
 „ verò non, sed pleniorem victum contingit  
 „ adhibere, tantum cibi indulgendum est,  
 „ quanto morbus extremis est mollior ≡  
 „ Quando morbus in suo vigore constiterit,  
 „ tunc victu tenuissimo utendum est ≡ Con-  
 „ jectari autem oportet an Aeger cum victu  
 „ sufficiat perdurare, donec morbus consistat;  
 „ & numquid prius ille deficiat, nec possit  
 „ cum victu perdurare; vel morbus ante de-  
 „ ficiat, atque hebetescat ≡ Quibus igitur  
 „ statim morbus consistit, his statim tenuis  
 „ victus adhibendus est; quibus verò poste-  
 „ rius debet consistere, his & ipso consistendi  
 „ tempore, & parum ante illud cibus subtrahen-  
 „ dus: prius verò uberior agendum, ut aeger  
 „ sufficiat ≡ In accessionibus abstinere opor-  
 „ tet, nam cibum dare nocuum est: & qui-  
 „ bus per circuitum fiunt accessiones, in ipsa  
 „ accessione abstinere oportet. Hipp. Scct. j.  
 ab Aphor. jv. ad xi.